
Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 – C.M.. TRIC810005 - C.F. 80010630558 – Cod. IPA istsc_tric810005 – Cod. Univoco UFLR7L  
e-mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – GUARDEA  

 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classroom - Ambienti di apprendimento 

innovativi”  

M4C1I3.2-2022-961-P-13743 -C.U.P. D24D22003850006 

“Aiutami a fare da solo”. Ripensare contesti educativi per promuovere la crescita e l’autonomia degli alunni” 

 

Attestazione di valutazione da parte del dirigente scolastico per il conferimento di nr. 1 incarico avente 

ad oggetto attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al RUP 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’avviso di selezione 1645 del 29/02/2024 per il conferimento di nr. 1 incarico individuale per la 

realizzazione di attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al RUP per la realizzazione 
del progetto ““Aiutami a fare da solo”. Ripensare contesti educativi per promuovere la crescita e l’autonomia degli 
alunni” M4C1I3.2-2022-961-P-13743 -C.U.P. D24D22003850006; 

PRESO ATTO che, in risposta all’avviso di selezione, sono pervenute, entro i termini previsti dall’avviso, nr. 
2 candidature, come di seguito specificato: 

nr. 1 Guido Benedetti 

nr. 2 Francesco Sicilia 

RITENUTA ammissibile e valida la candidatura del dott. Benedetti, dipendente da altra Istituzione scolastica; 

RITENUTA inammissibile la candidatura del dott. Francesco Sicilia, in quanto non rispondente al requisito 
prescritto dall’art. 2, c. 1 dell’avviso, secondo il quale i candidati devono essere dipendente di questa o 
di altra Istituzione scolastica;  

RITENUTO ai sensi dell’art. 7, c. 1 dell’avviso di selezione, di non procedere alla nomina della commissione, 
in considerazione del fatto che è pervenuta una sola candidatura valida; 

EFFETTUATA l’attribuzione del punteggio, come di seguito specificato: 

1. Guido Benedetti 

CRITERI DI 
SELEZIONE 

CRITERI DI VALUTAZIONE MODALITÀ DI VALUTAZIONE PUNTEGGIO 

Titoli di studio 
(Da valutare alla luce 
del curriculum vitae) 

Si valuta un solo titolo (il 
punteggio è rapportato al voto 
conseguito approssimato per 

eccesso) 

Laurea magistrale/specialistica  

Laurea triennale 8 

Diploma  

Ulteriore laurea rispetto alla 
prima attinente all’oggetto 

dell’incarico 

5 punti per l’ulteriore titolo di laurea 
posseduto (se 
magistrale/specialistica) 
2 punti se triennale 

 

Certificazioni informatiche 5 punti per ogni certificazione  

TRIC810005 - A65C59F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002073 - 13/03/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it/


Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 – C.M.. TRIC810005 - C.F. 80010630558 – Cod. IPA istsc_tric810005 – Cod. Univoco UFLR7L  
e-mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

Frequenza di percorsi 
di formazione 

specifici 

Corsi di formazione 
concernenti l’area 

contabile/amministrativa 

5 punti per ogni percorso formativo di 
almeno 10 ore 

 

Esperienza 
professionale 

(Da valutare alla luce 
del curriculum vitae) 

Esperienza professionale 
maturata in qualità di DSGA 

Nr. 5 punti per ciascuna esperienza 
professionale della durata di almeno 
1 anno 

30 

Esperienza pregressa nella 
gestione di progetti PON o 

altri progetti nazionali/europei 
Nr. 5 punti per ciascuna esperienza 20 

  Totale 58 

 
ATTESTA 

di aver proceduto personalmente alla valutazione del curriculum del candidato, secondo i criteri stabiliti 

nell’avviso, appurando che i titoli posseduti sono congrui rispetto all’incarico da espletare e stilando la seguente 

graduatoria. 

 

Nr. 1 Guido Benedetti, tot. punti 58 

 
DETERMINA  

 
pertanto, la pubblicazione in data odierna all’albo online dell’Istituto della predetta graduatoria provvisoria: per 

il conferimento di nr. 1 incarico individuale avente ad oggetto attività specialistiche di supporto tecnico e 

organizzativo al RUP. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. Decorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

ap LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Alba Pagani 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

TRIC810005 - A65C59F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002073 - 13/03/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it/

		2024-03-13T16:56:29+0100
	Alba Pagani




